
TẠI MARCEL GOURMET BURGER,
CHÚNG TÔI THÍCH LÀM BURGER KIỂU PHÁP!

MENU ĐA NGÔN NGỮ 
VÀ HÌNH ẢNH



BURGER

COMBO

220
GIÁ TỪ

Giá trên Menu chưa bao gồm 8% thuế VAT (10% đối với đồ uống có cồn)

Marcel tự làm mọi thứ, từ vỏ Brioche Bun 
xốp mềm & siêu nhiều bơ, tới các loại sốt 
độc đáo & cả thịt xông khói nữa. Nhân

bánh sử dụng 100% bò ăn cỏ đến từ Úc.
Bạn có thể yêu cầu nhân chay với bất kỳ 

loại Burger nào của Marcel.

 BURGER,
1 MÓN ĂN KÈM  1 NƯỚC



SMASH

Burger bò truyền thống với phô mai Wykes cheddar, sốt cà chua, mayo mật 
ong và dưa chuột muối băm nhuyễn, xà lách Mỹ cùng hành tây chiên giòn.

Dành riêng cho tín đồ phô mai: Burger bò với sốt phô mai xanh Marcel, sốt
kem nấm đông cô, hành tây xào đường nâu với giấm Balsamic và rau chân vịt.

Burger Bò kiểu Pháp với phô mai Raclette đun chảy, công thức sốt tiêu 
đặc biệt của Marcel, hành tây xào đường nâu với giấm Balsamic, dưa 
chuột muối băm nhuyễn, xà lách và một lát cà chua.

Nhà vô địch Burger Ngon      Nhất Sài Gòn 2019 với nhân bò, phô mai Comté, 
hỗn hợp hành tây và nấm đông cô nướng kèm với sốt Béarnaise.

Burger phi lê cá Basa chiên giòn, sốt tartare thì là,
củ hành tím ngâm chua, xà lách Mỹ.

Burger bò Úc, phô mai Brie, sốt mayo tỏi nấm truffle,
rau mầm và cà rốt thái sợi.  

Burger phi lê đùi gà ướp bơ sữa chiên giòn, sốt mayo cay và bắp cải trộn.

Burger Nhân Chay với thành phần đậu tây, cà rốt, nấm đông cô, cà chua 
phơi khô, tàu hủ non ngâm dầu olive, sốt mayo chay và xà lách Rocket.

FISH

BURGERS

Burger Bò Úc với nhân thịt được ép mỏng, phô mai Cheddar,
cùng công thức sốt đặc biệt, dưa chua và hành nướng.

160 240

160 240

160 240
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Pommes Dauphines

Burger có bạn có bè.

Khoai tây nghiền và bột bánh choux 
chiên giòn chuẩn vị Pháp truyền thống.

Allumette/
Hand-cut Fries
Khoai tây cắt sợi mỏng / sợi dày, 
chiên giòn.

Onion Rings
Hành Tây cắt khoanh tẩm bột chiên,
siêu giòn siêu ngon!

French Coleslaw

House Mixed Salad
Xà lách trộn dầu giấm với củ cải đường,
dầu olive, chanh vàng, mật ong.

Cà rốt, bắp cải trắng và tím trộn với 
chanh vàng và sốt mayo.

SIDES
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ADD ONS

Cheddar Raclette

Brie Comté

Emmental

Sốt CheddarSốt Blue Cheese

Parmesan bào

Gấp đôi thịt Thêm thịt xông khói



TO SHARE

DESSERTS Chuyên mục:
Đồ Ngọt Đây.

Crème Brûlée

Cookie/Brownie

Pecan Pie
Ăn kèm với kem phô mai mascarpone.

Kem sữa trứng vani phủ đường nâu.

Hỗn hợp thú vị gồm khoai tây chiên giòn, thịt 
xông khói thái lát, phủ sốt phô mai cheddar 
và hành lá. 

Cánh gà chiên giòn phủ sốt Châu Á,
hành lá và mè vàng.

Gà tẩm bơ sữa chiên giòn với sốt Paprika Aioli.

Nui kiểu Pháp với sốt phô mai Cheddar,
phô mai Parmesan và bột xù giòn rụm.

Vì yêu thương
là sẻ chia.

4 miếng

4 miếng

Flaming Wings

Mac & Cheese

Naughty Fries

Chicken Tenders

Phần ăn

2-3 người

Phần ăn

2-3 người

+70120

60

100

30

+70120

+50100

+70120



Buger cỡ nhỏ với phô mai và nước sốt tự chọn!

French Fries

Pommes Dauphines

Chicken Nuggets

Fish Bites

BAMBINO 

COMBO

100

60

60

80

80

1 MÓN ĂN KÈM
+ BROWNIE/COOKIE

180

KID’S MENU

SIDES



Không ga / có ga

Nước chanh pha syrup hương thảo.

Coke/Diet Coke/Sprite/Ginger Ale

Chanh Hương Thảo

Alba Water

SOFT DRINKS
30

30

60 +30

Bơ Đậu Phộng & Brownie

Vani & Dâu

MILKSHAKES

Kem Vani, mứt dâu, mứt mâm xôi,
vụn hạnh nhân. 

Kem Vani, bơ đậu phộng, sữa tươi,
brownie nhà làm.

120

120

+90

+90

5.9% | Chai

4.4% | Ly

Pasteur Street 6.5% | Ly

BEER

Belgo Blonde

Belgo Artisan Pilsner

Passion Fruit Wheat Ale

Tiger

Jasmine IPA

Pasteur Street 4% | Lon

5% | lon

110

120

+80

+90

110 +80

110 +80

+2050

330ml

60

60

COFFEE
Espresso

Americano


